



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
 pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
 tel. + 48 91 42 45 105
 bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

12-02-2018

BDO-4

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD MIASTA SZCZECIN
 Biuro Dialogu Obywatelskiego
 Dnia 13-02-2018
 L. dz. 1008/BDO-IV/16

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Szczecin Biuro Organizacji Pozarządowych			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Mała dotacja ochrona i promocja edukacji			
4. Tytuł zadania publicznego	Popularyzacja nauk społeczno-ekonomicznych w ramach Planet Head Day 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	5.03.2018	Data zakończenia	12.03.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	TOWARZYSTWO NAUKOWE ORGANIZACJI I KIEROWNICTWA, Oddział w Szczecinie ul.: MICKIEWICZA 66, 71-101 SZCZECIN, tel.:+48 91 444 1836, faks: +48 91 444 2127 KRS: 0000058908, Regon: 00702223, NIP: 8522460437		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Arleta Górecka-Przybycień Członek zarządu TNOiK Oddział w Szczecinie		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie w ramach przedmiotowego wniosku dotyczy organizacji Punktu Informacyjnego Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa w trakcie odbywającego się w Szczecinie w dniu 10 marca 2018 roku finału „Planet.Head Day Szczecin 2018” na Wydziale Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego oraz jego wirtualnego odpowiednika w postaci informacyjno-edukacyjnej strony internetowej. Tematem przewodnim wydarzenia będą choroby nowotworowe najmłodszych pacjentów.

Organizacja Punktu Informacyjnego TNOiK wpisuje się w statutowe działania Towarzystwa Naukowego Organizacji i Kierownictwa.

TNOiK jest apolitycznym stowarzyszeniem o charakterze non-profit, zajmującym się przede wszystkim upowszechnianiem wiedzy. Współpracuje aktywnie z wieloma polskimi organizacjami, m.in. Federacją Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT, Klubem 500, Krajową Izbą Gospodarczą, Polskim Towarzystwem Ekonomicznym, Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce, Stowarzyszeniem Oświatowców Polskich oraz Zrzeszeniem Prawników Polskich.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Takie wydarzenie jak "Planet Head Day" jest idealną okazją do poprawy świadomości i zwiększenia zaangażowania lokalnej społeczności w zakresie działalności popularyzującej naukę. Wskazana impreza daje również możliwość zainteresowania młodych ludzi nauką w szerokim tego słowa znaczeniu.

W ramach działalności naukowej TNOiK jest organizatorem konferencji, seminariów, sympozjów, wykładów i prac naukowo-badawczych. Od roku 1926 wydaje czasopismo Przegląd Organizacji. Organizuje Konkurs Nagród Naukowych TNOiK im. prof. Karola Adamieckiego na najlepsze prace teoretyczne i wdrożenia. Za wybitny dorobek naukowy i wkład w rozwój nauk o organizacji i zarządzaniu nadaje najwyższe honorowe odznaczenie Towarzystwa - Medal im. Karola Adamieckiego.

TNOiK wspólnie z Fundacją Gryphius w ramach programu Planet Head Day czynnie wpływają na proces inspiracji dla mieszkańców Szczecina i regionu, pokazując w jaki sposób działać konstruktywnie oraz jak nauka może zbliżyć ludzi do siebie oraz poprzez upowszechnianie edukacji zmieniać postawę wobec innych osób.

Warto także podkreślić fakt, że inicjatywa jest odpowiedzią nie tylko na potrzeby społeczności województwa zachodniopomorskiego, ale również na potrzeby instytucji, które już od dawna działają w sferze promocji nauki i chcą nadal realizować swoje cele oraz wzajemnie się wspierać podczas takich wydarzeń. Organizacja Punktu Informacji TNOiK w różnych obszarach życia naukowego świadczy o tym, iż niezbędna jest integracja oraz wspólne działania na tej płaszczyźnie, aby osiągać zamierzone cele w zakresie promocji zdrowia i nauki. Inicjatywa Punktu Informacyjnego TNOiK przy okazji wydarzenia Planet Head Day 2018 zakłada przede wszystkim promocję nauki w sposób rzetelny i innowacyjny.

Dla naszych promotorów najważniejsze jest zwrócenie uwagi na potrzebę i konieczność edukowania i zwiększania świadomości w wielu obszarach nauki już od najmłodszych lat.

Przewidywane zasoby:

Koordinator

Arleta Górecka-Przybycień – Absolwentka Uniwersytetu Szczecińskiego na wydziale prawa i administracji oraz doktorantka nauk ekonomicznych i zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. Absolwentka studiów podyplomowych MBA na Zachodniopomorskiej Szkole Biznesu. Coach z akredytacją ICF (ACC). Członek Zarządu TNOiK Oddział w Szczecinie. Doświadczenie biznesowe i trenerskie zdobyła pracując w Narodowym Banku Polskim oraz międzynarodowych korporacjach ubezpieczeniowych. Menedżer z wieloletszym doświadczeniem. Wykładowca studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu Wydział Ekonomiczny w Szczecinie. Obecnie koncentruje się na zagadnieniach związanych z rozwojem telemedycyny i e-zdrowia. Prezes Fundacji „E-medycyna”.

Wykładowca

Anna Wieczorek-Szymańska – Doktor nauk ekonomicznych, nauczyciel akademicki na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, autorka i współautorka licznych publikacji naukowych na temat kapitału ludzkiego i jego znaczenia w budowaniu potencjału konkurencyjności przedsiębiorstw.

Ambasadorzy nauki

dr hab. Tomasz Bernat, prof. US – Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego. Z wydziałem związany od początku pracy na Uniwersytecie Szczecińskim, między innymi poprzez pracę doktorską oraz habilitację przeprowadzone na tym Wydziale. Aktualnie obszary pracy naukowej i organizacyjnej zawierają się w ekonomii i przedsiębiorczości. Związana jest z tym praca organizacyjna jako kierownika Katedry Mikroekonomii oraz prodziekana ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej na WNEiZ. Swoje zainteresowania związane z przedsiębiorczością rozwija w powołanym niedawno Centrum Przedsiębiorczości WNEiZ US, gdzie buduje interdyscyplinarne zespoły pracujące nad komercjalizacją pomysłów biznesowych studentów, absolwentów i pracowników US.

dr hab. Jakub Swacha, prof. US – Prezes Oddziału w Szczecinie TNOiK, pracownik naukowy Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, zastępca dyrektora Instytutu Informatyki w Zarządzaniu. Zajmuje się obecnie problematyką edukacji programistycznej oraz badaniem sposobów jej usprawniania poprzez stosowanie technik gamifikacji.

dr Karol Kuczera – doktor nauk ekonomicznych, nauczyciel akademicki na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, autor wielu publikacji naukowych z zakresu zarządzania, lider licznych szkoleń i kursów dotyczących zarządzania, zastosowań informatyki w zarządzaniu i komunikacji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Cel główny:

- Promowanie edukacji i popularyzacja nauki wśród dzieci, młodzieży i dorosłych.

Cele szczegółowe:

- Prezentacja szerszej publiczności najnowszych wyników badań naukowych w obszarze nauk społecznych, w szczególności w dziedzinie nauk ekonomicznych.
- Propagowanie samodzielnego zdobywania wiedzy i rozszerzania własnych zainteresowań.
- Zachęcenie do udziału w działaniach organizacji pozarządowych ukierunkowanych na szerzenie wiedzy i

kształtowanie postaw sprzyjających lokalnemu rozwojowi nauki.

Wskaźniki rezultatów realizacji zadania publicznego:

- Liczba wygłoszonych podczas wydarzenia *Planet Head Day 2018* wykładów popularyzujących naukę: 1
- Liczba udostępnionych stron internetowych promujących wydarzenia popularyzujące naukę: 1
- Liczba egzemplarzy publikacji informacyjnych nt. działalności popularyzującej naukę i możliwości samodzielnego poszerzania wiedzy udostępnionych bezpłatnie uczestnikom wydarzenia *Planet Head Day 2018*: 500

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Koordynator (wkład osobowy – wolontariat, przyjęto minimalną stawkę godzinową 13,50 zł/h)	405		405
	Praca dwóch pomocników koordynatora (wkład osobowy – wolontariat, przyjęto minimalną stawkę godzinową 13,50 zł/h)	405		405
	Organizacja stanowiska informacyjnego (koszty transportu i montażu głównych elementów stanowiska oraz zakupu elementów dekoracyjnych)	370	370	
	Wykładowca (przygotowanie i wygłoszenie wykładu nt. zalet dla organizacji wynikających z różnic między ludźmi zostanie zaprezentowany podczas „Planet Head Day”) (wkład osobowy – wolontariat, przyjęto minimalną stawkę godzinową 13,50 zł/h)	135		135
	Ambasadorzy nauki (obecność na imprezie, udzielanie informacji uczestnikom imprezy) (wkład osobowy – wolontariat, przyjęto minimalną stawkę godzinową 13,50 zł/h)	135		135
	Strona internetowa promująca działania popularyzująca naukę realizowane przez TNOiK Oddział Szczecin (wykonanie projektu graficznego, instalacja i konfiguracja systemu zarządzania treścią, wprowadzenie treści, dostosowanie strony WWW do potrzeb pozycjonowania w wyszukiwarkach)	4200	4200	
	Materiały promocyjne na wyposażenie stanowiska informacyjnego (plakaty, roll-up)	600	600	
	Materiały informacyjne przeznaczone do rozdania uczestnikom imprezy (projekt, skład i druk broszury informującej o działalności popularyzującej naukę przez TNOiK oraz ulotek zawierających kalendarz planowanych na 2018 imprez popularyzujących naukę)	2780	2780	
	Gadżety promocyjne przeznaczone do rozdania uczestnikom imprezy (długopisy, gadżety dla dzieci)	600	600	
	Obsługa księgowa	370	370	
	Koszty ogółem:	10000	8920	1080

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Jolita Siodła
.....

Janusz Kucuk
.....

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

TOWARZYSTWO NABROWE
ORGANIZACJI KIBSOWIECISTA
Oficjal w Sosnowie
71-401 Dąbrowa, ul. Miłobadzka 66
tel. (71) 444 18 86
NIP 782 922 11 53 REGON 69/022920-00-400

Data 12-02-2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.